با توجه به اوضاع امروز جهان شایسته است که در باره ملاحظات حضرت ولی امرالله و مقتضیات آن در ارتباط با مساعی جهانی جامعه بهائی جهت القای روح امر الهی در هر یک از محدوده های جغرافیایی تأمل و تفکر فرمایید.

(ترجمه پیام بیت العدل اعظم خطاب به کنفرانس هیأت های مشاورین قاره ای، ۲۸ دسامبر ۲۰۱۰)

از جمله وظایف اهل بها در قبال بلای ناگهانی (ه- امید و اطمینان و سرور)

بیت العدل اعظم در پیام رضوان ۱۵۳ بدیع مطابق با ۱۹۹۶ در آغاز نقشه چهارساله می فرمایند: راه به سوی صلح هر قدر کوتاه باشد ولكن پریچ و خم است و هر قدر حوادثی که انتظار می رود جهت آن را تعیین نماید امید بخش باشد باید پس از دوره طویلی از طی سیر تکاملی خود به مرحله بلوغ رسد. این دوره همراه با امتحانات و شکست ها و منازعات خواهد بود تا در ظل تأثیر و نفوذ امر الهی منجر به ظهور و طلوع صلح اعظم گردد.